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گروه فرهنــگ و هنر- با نگاهی 
گذرا به شرایطی که این ویروس مرگبار 
برای کره زمین و آدم هایش ایجاد کرد، 
شاید غمگین ترین مرثیه ها در ذهنمان 
نقش ببندد و غــم بارترین ملودی ها 

شکل بگیرد.
حالا با گذشــت حدود دو سال 
از شــیوع این ویروس منحوس، اوایل 

مهرماه امســال اعلام شــد که شاهین 
فرهت ـ آهنگســاز، موســیقیدان و 
مدرس موســیقی ـ خلق نخســتین 
سمفونی کلاسیک ایرانی را با موضوع 
کرونا به دســت گرفته است؛ اثری که 
شاید بتواند روایت گر بخشی از آنچه 

گذشت، البته به زبان موسیقی باشد.
بنا بر آن خبر تا مهرماه ســاخت 

بخش اول اثر به اتمام رسیده بود. حال 
با گذشــت سه ماه از اعلام آن و پس از 
اینکه فرهت برای ســاخت این اثر به 
خارج از ایران ســفر کرد تا در فضایی 
مملو از آرامش باقی ســمفونی اش را 
به اتمام برساند، اکنون این هنرمند بار 
دیگر به وطن بازگشته است و از اتمام 

کار خبر می دهد.

به همین منظــور، گفت وگویی 
با شــاهین فرهت انجام شده تا درباره 
ساخت این اثر و چند موضوع دیگر در 

حوزه موسیقی توضیحاتی ارائه دهد.
سمفونی که با الهام از کرونا 

ساخته شد
ایــن هنرمنــد درباره ســاخت 
ســمفونی »کرونا« توضیــح می دهد: 
ســاخت ســمفونی »کرونا« به اتمام 
رسیده اســت. طی سال های فعالیت 
هنری خــود، مدت زمانــی که برای 
ساخت آثار موسیقی در قالب سمفونی 
صــرف کرده ام، چهار ماه تا دو ســال 
بوده اســت. برای ساخت این اثر نیز، 
پس از ســاخت بخش اول در ایران به 
مدت دو ماه به سوئد سفر کردم و با در 
نظــر گرفتن این نکته که در آنجا وقت 
آزادتــری دارم، در آرامش، تمام وقت 
خود را برای ســاخت باقی اثر صرف 

کردم.
این هنرمند همچنین تأکید می کند 
که بــا آغاز پاندمی کرونا، تاکنون هیچ 
سمفونی جدی ای درباره این موضوع 

ساخته نشده است.
او در ادامه صحبت هایش به این 
موضوع می پردازد که موسیقی بی کلام 
می تواند با الهــام گرفتن از موضوعی 
خاص و به صورت نمادین ســاخته 
شــود ولی صرفا نکته خاصی را بیان 

نکند.
این هنرمنــد در ادامه حرفهایش 
توضیح می دهد: به عنوان نمونه ساخت 
یک سمفونی بی کلام برای موضوعی 
چون »کرونا«، می تواند نمادین باشد؛ 
زیرا موسیقی، هنری با این قابلیت است 
که به صورت خیلی آبستره و تجریدی 
به کمک تمام مسائل بیاید ولی در عین 

حال نکته خاصی را هم بیان نکند.
او ادامه می دهد: در ســایر هنرها 

چون مدرن ترین نقاشی ها از هنرمندانی 
مانند سالوادور دالی یا پیکاسو، مخاطب 
در نهایت در پــی درخت یا چهره ای 
است که موفق به پیدا کردن آن می شود 
و یا در اشعار مدرن هم کلملاتی چون 
شــب، جنگ، انسان، عشق و مرگ به 
چشــم می خورند ولی در موســیقی 
کلاسیک یا بی کلام این مسئله تجریدی 
است. این ویژگی از موسیقی مصداق 
این شــعر از مولانا است که می گوید: 
»هر کســی از ظن خود شد یار من، از 

درون من نجست اصرار من«.
فرهت همچنین عنوان می کند که 

سمفونی »کرونا«، به صورت نمادین با 
موضوع پاندمی در ارتباط است و این 
اثر را در حالی خلق کرده است که کرونا 

را در ذهن داشته است.
او درباره فرم ساخت این اثر بیان 
می کند: برای ساخت آثارم اگر مثلا فرم 
سونات را در نظر بگیرم، واقعا به آن فرم 
وفادار خواهم بود و در همان قالب کار 
خــود را ارائه خواهم داد، نه اینکه تنها 
نام سمفونی یا سونات روی اثرم باشد 
و فرم در قالب دیگری ارائه شود؛ گرچه 
که خیلی از موسیقدان ها در قرن بیستم و 
بیست و یکم به اینگونه عمل نکرده اند.
این هنرمنــد تصریح می کند: در 
سمفونی »کرونا« کاملا از فرم سمفونی 
و ســونات استفاده کردم؛ مثلا قسمت 
اول اثر که بخش اصلی و طولانی ترین  
قسمت اســت، کاملا فرم سمفونی و 

سونات در آن رعایت شده است.
فرهت همچنین دربــاره چهار 

موومان ســمفونی »کرونا« می گوید: 
شــیوع کرونا در جهــان، عاملی برای 
خیلی از التهاب ها، ناراحتی ها، مرگ ها 
و ... بود. افرادی در همه جای دنیا از میان 
ما رفتند که اصلا انتظارش را نداشتیم. 
این ویروس حتی در ایاب و ذهاب هم 
ســبب بروز مشکلاتی شد و خیلی از 
مسائل آموزشی و مالی را تحت الشعاع 
قــرار داد و به طور کلی موجب ایجاد 
یک التهاب و بی نظمی در جهان شــد. 
به همین جهت موومان اول دارای یک 
حالت دراماتیــک و به نوعی ملتهب 

است.

او ادامه می دهــد: موومان دوم، 
بخش آهسته سمفونی است، مرثیه ای 
برای افرادی که جان خود را از دســت 
دادند. موومان سوم درباره تلاش برای 
پیدا کردن دارو است و موومان چهارم 

پیروزی بشر بر این ویروس است.
این آهنگساز همچنین گفت که 
جزئیــات ضبط این اثر به زودی اعلام 
خواهد شــد و اضافه کرد: ضبط این 
قطعه به احتمــال ۹۹ درصد در ایران 
خواهــد بــود؛ زیرا در حــال حاضر 
نوازندگان ما بسیار پیشرفت کرده اند و 
نوازندگان خوبی داریم. یکی از اعضای 
گروه موســیقی فرهنگستان هنر آقای 
آرش امینی، رهبر ارکستر صداوسیما 
اســت که وجود ایشــان خیلی موثر 
اســت. احتمال دارد این اثر با ارکستر 

صداوسیما ضبط شود.
رسالت موسیقیدان ها برای 
معرفی موسیقی ایران در خارج 

از مرزها چیست؟
در بخــش دیگری از مصاحبه با 
شاهین فرهت به این موضوع پرداختیم 
که حضــور موســیقیدان های ایرانی 
در خــارج از مرزهای ایران اســاس ا 
می تواند وظیفه ای برای این هنرمندان 
به جهت معرفی موســیقی و فرهنگ 
کشور به همراه داشته باشد؛ با این نگاه 
که هنرمندان ایرانی بسیاری در خارج 
از کشــور به ترویج موســیقی ایرانی 
پرداخته و به نوعی سعی در معرفی آن 

داشته اند.
شاهین فرهت یکی از هنرمندانی 

اســت که ســال ها در خارج از کشور 
زندگی کرده اســت. به همین دلیل در 
بخشــی از گفت وگو این پرسش را با 
او در میان می گذاریم که رســالت یک 
موســیقیدان ایرانی که خارج از ایران 
نیز بــه فعالیت می پردازد برای معرفی 
موسیقی کشــور خود چیست؟ و آیا 

اصلا چنین وظیفه ای دارد؟
بلــه.  می دهــد:  پاســخ  او 
موســیقیدان های ایرانی برای معرفی 
موســیقی کشــور در خارج از کشور 
وظیفه دارند و اگر آهنگســازی خارج 
از ایران فعالیت می کند شاید خیلی بهتر 
باشد از ملودی های وطنش نیز استفاده 
کند. البته خیلی از موســیقیدان ها این 
وظیفه را به انجام می رسانند. خود من 
سال ها در سوئد کار کردم، درس دادم 
و تصانیف قدیمی را برای ارکسترهای 
مختلــف تنظیم کردم کــه آنجا اجرا 
شــدند تا بدین طریق موسیقی ایران و 

آهنگسازان ایرانی را معرفی کنم.
او ادامــه می دهــد: همچنیــن 
برای معرفی موســیقی ایرانی در آثار 
ارکستری خود از تصنیف های قدیمی 
چون راپسودی ایرانی از امین الله آندره 
حســین، آثار علی اکبر شیدا و عارف 
)دو تصنیف ســاز بــزرگ ایرانی( و 
ملودی های محلی چون واسونک های 
شــیرازی، ترانه هــای خراســان و 

ملودی های شمال استفاده کردم.
این هنرمند درباره شــرایطی که 
موسیقیدان ایرانی برای معرفی موسیقی 
کشورش در خارج از کشور باید داشته 
باشد، بیان می کند: فردی که قصد چنین 
کاری را دارد باید سواد و توانایی کافی 
را برای این کار داشــته باشد؛ چون اگر 
اینگونه نباشد فرهنگ کشور را خیلی 
ضعیف معرفی خواهد کرد. متأسفانه در 
موارد زیادی توانایی و ســواد کم، ولی 

امید برای این کار بسیار است.
فعالیت در ژانرهای غربی 
موســیقی وابســته به سلیقه 

هنرمند
حضور موســیقی مدرن و غربی 
در ایران، قاعدتا به بسترسازی خاص 
خود نیاز خواهد داشت تا آنچه که قرار 
است توسط هنرمندان ایرانی که به این 
حوزه گرایش دارند، ســاخته شــود، 
اثری درخور باشد و بتواند مخاطب را 
به خود جذب کند و شاید در این زمینه 
حتی تا حدی نیاز به رقابت با ســطح 

کیفی آثار غربی باشد.
به هر حال شــاید برخی معتقد 
باشند که فعالیت در ژانرهای موسیقی 
خارجی در ایران و ســاخت قطعاتی 
در ایــن حوزه ها به بومی ســازی ژانر 
مربوط نیــاز دارد و یا از طرفی برخی 
 بــه طور کلــی با این عبــارت موافق 

نباشند.

گروه فرهنگ و هنر- اســامی 
برنــدگان گلدن گلوب هفتادونهم در 
حالی اعلام شد که »قهرمان« از ایران در 
کسب جایزه بهترین فیلم غیرانگلیسی 

زبان ناکام ماند.
انجمــن مطبوعــات خارجی 
هالیــوود در غیــاب اهالی رســانه و 
فرش قرمز برای سلبریتی ها، فهرست 
برندگان گلــدن گلوب هفتادونهم را 

اعلام کرد.
فیلم قدرت سگ جایزه بهترین 
فیلــم درام را برد و جایزه بهترین فیلم 
موزیکال یا کمدی به داســتان وست 
ساید ساخته استیون اسپیلبرگ رسید. 
جایزه گلدن گلوب بهترین کارگردانی، 
برای ساخت فیلم قدرت سگ، به جین 
کمپیون اعطا شــد و کودی اســمیت 
مک فی برای بازی در این فیلم وسترن 
جایزه بهترین بازیگر نقش مکمل مرد 

را از آن خود کرد.
جایزه بهترین بازیگر نقش اول 
زن در یک فیلــم موزیکال یا کمدی 
به ریچل زگلر از داســتان وست ساید 

رسید و همبازی او، آریانا دبوز، جایزه 
بهتریــن بازیگر نقش مکمــل زن را 

دریافت کرد.
جایزه گلدن گلوب برای بهترین 
بازیگر نقش اول زن در یک فیلم درام 
بــرای بازی در فیلم ریکاردوس بودن 
به نیکول کیدمن اعطا شــد و همبازی 
او، ویل اسمیت، جایزه بهترین بازیگر 
نقش اول مــرد در یک فیلم درام را به 
خانه برد. همچنین اندرو گارفیلد موفق 
شــد برای بازی بی نظیری که در فیلم 
تیک تیک بــوم از خود ارائه داده بود، 
جایزه بهترین بازیگر نقش اول مرد در 
یک فیلم موزیکال یا کمدی را دریافت 

کند.
در بخش بهترین فیلم خارجی یا 
غیرانگلیسی زبان، فیلم ماشینم را بران 
از ژاپن برنده جایزه گلدن گلوب شد و 
قهرمان از ایران را برای رسیدن به این 
جایزه ناکام گذاشت. محفظه شماره ۶، 
دســت خدا و مادران موازی از دیگر 
رقبای ماشینم را بران برای کسب این 

جایزه بودند.  

جوایز گلــدن گلوب مجموعه 
جوایزی اســت که هرساله در آمریکا 
توســط ۹۳ عضو انجمن مطبوعات 
خارجــی هالیوود به بهترین تولیدات 
ســینمایی و تلویزیونــی داخلــی و 
خارجی اهــدا می شــود. این جایزه 
نخستین بار در سال ۱۹۴۴ به فیلم های 
تولیدی و محصولات تلویزیونی تعلق 

گرفت.
فهرســت کامــل برندگان 

جوایز گلدن گلوب 2022
فهرســت نامزد ها و برندگان 
شاخه های ســینمایی جوایز گلدن 

گلوب ۲۰۲۲:
بهترین فیلم درام: قدرت سگ

بهترین فیلم کمــدی یا موزیکال: 
داستان وست ساید

بهترین کارگردانــی: جین کمپیون 
)قدرت سگ(

بهترین بازیگر نقش اصلی مرد فیلم 
درام: ویل اسمیت )پادشاه ریچارد(

بهترین بازیگــر نقش اصلی زن فیلم 
درام: نیکول کیدمن )پادشاه ریچارد(

بهترین بازیگر نقش اصلی مرد فیلم 
کمدی یا موزیــکال: اندرو گارفیلد 

)تیک تیک بوم(
بهترین بازیگر نقش اصلی زن فیلم 
کمدی یــا موزیکال: راشــل زگلر 

)داستان وست ساید(
بهترین بازیگر نقــش مکمل مرد: 
کودی اسمیت-مک فی )قدرت سگ(

بهترین بازیگر نقش مکمل زن: آریانا 
دبوسه )داستان وست ساید(

بهترین فیلمنامه: کنت برانا )بلفاست(
بهترین موسیقی اصلی متن: تل ماسه 

)هانس زیمر(
بهترین فیلم خارجی )غیرانگلیسی 

زبان(: ماشین من را بران )ژاپن(

بهترین انیمیشن: انِکانتو
 فهرست نامزد ها و برندگان 
شــاخه های تلویزیونی جوایز 

گلدن گلوب 2022:
بهترین سریال درام: وراثت

بهترین سریال کمدی یا موزیکال: 
هَکس

بهترین بازیگر مرد ســریال درام: 
جرمی استرانگ )وراثت(

بهترین بازیگر زن سریال درام: میشل 
رودریگوئز )ژست(

بهترین بازیگر مرد سریال موزیکال یا 
کمدی: جیسون سودکیس )تاد لسو(

بهترین بازیگر زن سریال موزیکال یا 
کمدی: ژان اسمارت )هَکس(

بهتریــن ســریال کوتاه یــا فیلم 
تلویزیونی: خط آهن زیرزمینی

بهترین بازیگر زن ســریال کوتاه یا 
فیلم تلویزیونی: کیت وینسلت )میر 

از ایست تاون(
بهترین بازیگر مرد سریال کوتاه 
یا فیلم تلویزیونی: مایکل کیتون 

)دپوسیک(
بهترین بازیگر زن مکمل سریال، 
سریال کوتاه یا فیلم تلویزیونی: 

سارا اسنوک )وراثت(
بهتریــن بازیگــر مرد 

ســریال،  مکمل 
یا  کوتاه  سریال 
فیلم تلویزیونی: 
یونگ-ســو  اُ 

)بازی مرکب(

گروه فرهنگ و هنر-سال ۱۳۹۶ 
فصل اول سریال پلیسی »نوار زرد« با 
بازی امیر آقایی از شــبکه دو پخش 
شد؛ اما او در فصل جدید این سریال 

حضور ندارد.
پخش ســریال »نوار زرد ۲« به 
کارگردانی ســروش محمدزاده، از 
شــنبه ۱۸ دی آغاز شــده و هر شب 
ساعت ۲۱:۳۰ از شبکه دو روی آنتن 
می رود.  ســال ۱۳۹۶ فصل اول این 
ســریال پلیسی پخش شــد و نقش 

اصلــی آن را امیر آقایی بازی می کرد؛ 
اما او در فصل جدید سریال نوار زرد 

حضور ندارد.
آقایی با انتشار پستی در فضای 
مجــازی دلیل عدم حضورش در این 

سریال را توضیح داده و نوشته:
»با شروع پخش سریال نوار زرد، 
با تعداد بی شماری سوال مشترک از 
جانب شما عزیزان مواجه شده ام که 
چرا در ســری جدید سریال حضور 
ندارم؟ بــا احترام به شــما عزیزان، 

اذعــان میکنم که بنده به دلیل تداخل 
قــرارداد و تعهد به پروژه ای دیگر از 
همراهی عزیزانم بــاز ماندم و با هر 
تلاشــی موفق بــه هماهنگی و قبول 
مســئولیت نقش کاوه کیهان نشدم. 
برای همکارانم در تهیه این ســریال 
بهترین هــا را آرزو میکنم، ســپاس 
میگویم بانیپال شومون عزیز را برای 
لطف و پذیرش مسئولیت نقش. روحِ 
ســیروس گرجســتانی عزیزم قرین 
رحمت و نور باشــد که جایش بسیار 

خالیســت. یقین دارم از دیدن سری 
جدید سریال، لذت خواهیم برد.«

این ســریال داستان یک سرگرد 
آگاهی به نــام کاوه کیهان را روایت 
می کند که گره پرونده های جنایی را 
باز می کنــد و در این میان به پرونده 
ای برمی خــورد که کشــف واقعیت 
پای زندگی شــخصی اش را به میان 
می کشــد. این واقعیت بر می گردد به 
ســال ها پیش زمانی که در بم خدمت 

می کرد و زلزله بم…

گــروه فرهنگ و هنــر- مهدی 
عظیمی میرآبــادی تهیه کننــده فیلم 
سینمایی »عینک« عنوان کرد که مقدماتی 
باید طی شود تا ببینیم چه زمانی مناسب 

اکران این فیلم است.
مهدی عظیمی میرآبادی تهیه کننده 
فیلم ســینمایی »عینک« به کارگردانی 
رضا آقایی درباره شرایط اکران این فیلم 
توضیــح داد: این فیلم به تازگی پروانه 
نمایش گرفته اما برای اکران باید منتظر 
تعیین شرایط باشیم. مقدماتی باید طی 
شود تا ببینیم چه زمانی مناسب اکران این 
فیلم اســت. »عینک« به شدت متکی بر 
مخاطبان کودک و نوجوان است و باید 
موقعیتی را برای اکران آن در نظر بگیریم 
که بتوانیم دانش آموزان را هم به ســالن 
سینما بکشــانیم. وی درباره پیش بینی 
خود از وضعیت اســتقبال از یک فیلم 
کودک در شــرایط فعلی سینما گفت: 
نمی دانم شرایط به چه صورت خواهد 
بود. هنوز با شورای صنفی نمایش هم 
مذاکره ای نکرده ایم و نمی دانم واکنش 
این دوســتان چگونــه خواهد بود که 

بتوانیم براساس آن برنامه ریزی مناسبی 
هم داشته باشیم. برداشت خودم اما این 
اســت که »عینک« در صورت اکران، 
مورد اســتقبال خانواده ها قرار خواهد 
گرفت. ایــن تهیه کننده ســینما ادامه 
داد: از آنجایــی که در ســال های اخیر 
فیلم های کودک بازخورد مالی متناسب 
با فیلم های بفروش دیگر را نداشته اند، 
کمتر کسی سراغ ساخت این آثار می رود 
و به همین دلیل معمولاً دستان سینما از 
فیلم های کودک خالی است. جشنواره 
فیلم های کــودک اصفهان هم گاهی با 
حداقل آثار تولیدی مواجه است و این 
مشکلی است که باید سازمان سینمایی 
به طور جدی برای رفع آن برنامه ریزی 
داشته باشــد. عظیمی میرآبادی درباره 
دیگر فعالیت های خــود هم توضیح 
داد: در حال حاضــر کار خاصی را در 
دست ندارم اما یکی دو پروژه نیمه کاره 
دارم که پیگیر هستم تا آن ها را به نتیجه 
برســانم. من از ابتــدا هم مدیر نبودم و 
بیشتر تهیه کننده سینما هستم. در مقطع 
کوتاهی به حوزه مدیریتی ورود کردم و 

شکر خدا توانستیم از آن ها عبور کنیم.
مدیر ســابق انجمن ســینمای 
انقلاب و دفاع مقدس در بخش دیگر از 
صحبت هایش درباره زاویه نگاه فعلی 
خود نســبت به عملکــرد این انجمن 
گفت: یکــی از مباحثی کــه در زمان 
مسئولیت بنده هم مطرح بود و با دوستان 
درباره اش صحبت می کردیم این بود که 
بنده اصرار داشــتم این انجمن در کنار 
فعالیت های تولیدی باید تبدیل به محل 
رجوع سینماگران انقلاب و دفاع مقدس 
شود. به این معنا که هر فیلمسازی گلایه 
و مشکلی دارد باید خود را متصل به این 
انجمن بداند و از این طریق مسائلش را 
پیگیری کند. نگاه دیگری در برابر این 
نگاه وجود داشت که معتقد بود انجمن 
سینمای انقلاب و دفاع مقدس تنها باید 

روی تولید متمرکز باشد.
اکــران  بــرای  کاش  ای 
»تک تیرانــداز« فکــر بهتــری 

می کردند
وی ادامــه داد: انجمن انقلاب و 
دفاع مقدس در سال های گذشته در هر 

دو حوزه دچار مشکل بوده است. هم از 
منظر محــل رجوع بودن و هم از منظر 
تولید. برخی تولیدات ســاخته شده در 
انجمن نیاز به بازنگری های جدی دارد و 
برخی از آثار هم به رغم گذشت سال ها 
هنوز به نقطه قابل اتکا نرسیده اند! سال 
گذشته که فیلم »تک تیرانداز« کار شد، 
یکــی از کارهای قابل قبول انجمن بود 
که بعد از مدت ها توانست مطرح شود 
امــا ای کاش برای اکران آن فکر بهتری 
می کردنــد و پیش از پخش تلویزیونی 
آن را روانــه پرده ســینما می کردند. با 
تصمیمی که دوســتان گرفتند یکی از 
ظرفیت هایی که می توانست در سالن 
سینما برای این فیلم به وجود بیاید از بین 
رفت. عظیمی میرآبــادی در عین حال 
تأکید کرد: بــه رغم پخش تلویزیونی 
»تک تیرانداز« اما بازخوردهای خوبی 
که داشتیم نشان داد این شرایط همواره 
برای انجمن وجــود دارد که کارهای 
ارزشمندی را تولید کند. آنچه به نظرم 
می رسد این است که حتی اگر انجمن 
بخواهد به مانند یک کمپانی صرفاً روی 

تولید متمرکز شود، بازهم جای خالی 
یک مرکز برای رجوع سینماگران دفاع 
مقدس محسوس اســت و باید برای 
جبران آن فکری کــرد. این تهیه کننده 
ســینما در پایان درباره از دست رفتن 
جایگاه انجمن سینمای انقلاب و دفاع 
مقدس در میان ســینماگران این حوزه 
اظهار کرد: به نظرم اینگونه نیســت. از 
همــان زمانی که در ســال ۷۲ انجمن 
ســینمای انقلاب و دفاع مقدس رسماً 
آغاز به کار کرد، ارتباط و علقه ای میان 
ســینماگران و انجمن به وجود آمد که 
شــاید امروز کم رنگ شده باشد، اما آن 
علقه همچنان ادامــه دارد. اگر انجمن 

بتوانــد خودش را ثابــت کند، مجدد 
محل رجوع سینماگران هم خواهد شد. 
کمااینکه در سال گذشته وقتی جشنواره 
»مقاومت« برگزار شد، بالغ بر ۱۰ هزار 
اثر متقاضی حضور در جشنواره بودند 
که همین آمــار نشــان دهنده اعتنای 
فیلمســازان به جشنواره »»مقاومت« و 
انجمن سینمای انقلاب و دفاع مقدس 
اســت. ۳۵۰ داور هــم در این رویداد 
همــراه ما بودند که ایــن عدد هم یک 
رکورد است که در دیگر جشنواره های 
سینمایی سراغ نداریم. این ها برآمده از 
اعتماد سینماگران به انجمن انقلاب و 

دفاع مقدس است.

گفت وگو با شاهین فرهت ـ موسیقیدان و آهنگساز

نخستین سمفونی »کرونا« 
چگونه ساخته شد؟

کرونا که آمد شرایط تغییر کرد. دیگر هیچ چیز مثل گذشته نبود. نه می شد به راحتی با آدم ها 
نشست و برخاست کرد، نه به سفر رفت و نه امکان حضور در رویدادهای فرهنگی و هنری وجود داشت و صد 

افسوس که چه آدم های نازنینی به علت ابتلاء به این ویروس از بین ما رفتند.

فهرست کامل برندگان جوایز گلدن گلوب ۲۰۲۲؛

»قهرمان« فرهادی از جایزه گلدن گلوب بازماند

ظرفیتی که »تک تیرانداز« از دست داد؛

»عینک« چشم انتظار مخاطب کودک

چرا امیر آقایی در فصل دوم سریال »نوار زرد« بازی نکرد!

گروه فرهنگ و هنر- سالار عقیلی قطعه »شرح روزگار« با ترانه ای از 
محمد صالح علا را برای تیتراژ فیلم »کن – پامنار« خواند. »شــرح روزگار« 
جدیدترین قطعه سالار عقیلی است که با ترانه ای از محمد صالح علا برای 
تیتراژ فیلم »کن – پامنار« به کارگردانی اشکان درویشی خوانده شده است. 
موســیقی این قطعه را حمیدرضا گلشن ساخته، تنظیم و میکس و مستر آن 
را ایمان کی پیشینیان انجام داده و ضبط وکال این قطعه در استودیو کرگدن 

انجام شده است.
نوازندگان قطعه »شــرح روزگار« عبارتند از: زهی: مسعود نوروزی، 
ســه تار: حمید بهروزی نیا، کمانچه: علی ســریری، نی: اســحاق چگینی، 
ســنتور: حسین حراج زاده، عود: سعید شاهری، پرکاشن: شهریار رحیمی. 
»کن - پامنار« که بر اســاس طرحی از اشــکان درویشــی و بــا فیلمنامه 
ســیروس همتی ساخته شــده، روایتی از زندگی کودکان کار در محله های 
 فقیرنشــین مناطق پایین شهر تهران و حمایت از دختران مظلوم افغانستان 

است. 
درآمد حاصل از بلیت فروشــی »کن – پامنار« از طریق موسسه خیریه 
فرشــته های بهشــتی که در تولید این فیلم نیز همکاری کــرده، در اختیار 
نیازمندان قرار می گیرد. ســیامک صفــری و فریبا کوثری بازیگران »کن – 
پامنار« هستند. این فیلم بازیگران دیگری هم دارد که معرفی خواهند شد. 

گروه فرهنگ و هنر-لیلا حاتمی در راس هیات داوران بیست و هشتمین 
دوره جشنواره بین المللی فیلم های آسیایی وزول در کشور فرانسه قرار خواهد 
گرفت. بیســت و هشتمین جشــنواره بین المللی فیلم های آسیایی در وزول 
فرانسه از تاریخ ۱ تا ۸ فوریه )۱۲ تا ۱۹ بهمن( برگزار خواهد شد و فهرست 

فیلم های حاضر در این رویداد سینمایی به زودی اعلام خواهد شد.  
لیلا حاتمی که پیش از در سال ۲۰۱۴ سابقه حضور در میان اعضای هیات 
داوران بخش رقابتی اصلی جشنواره معتبر فیلم کن را نیز در کارنامه دارد، در 
جشنواره فیلم های آسیایی وزول فرانسه به عنوان رئیس هیات داوران در کنار 
»سوها عارف« فیلمنامه نویس فلسطینی، »زیگ دولای« کارگردان اهل کشور 
فیلیپین و »یرلان نورموخامبتوف« کارگردان قزاقستانی فیلم های جشنواره را 

داوری خواهند کرد.  
هیات داوران این رویداد ســیمایی در مجموع سه جایزه شامل بهترین 
فیلم )دوچرخه طلایی(، جایزه بزرگ هیات داوران و جایزه هیات داوران به 

آثار برگزیده اعطا می کنند.

تیتراژ فیلم »کن-پامنار« با صدای 
سالار عقیلی و ترانه ای از محمد صالح علا

لیلا حاتمی رئیس داوران جشنواره وزول 
فرانسه شد

 ســاخت یــک ســمفونی بــی کلام بــرای موضوعی چــون »کرونــا«، می توانــد نمادین 
باشــد؛ زیــرا موســیقی، هنــری با ایــن قابلیت اســت که به صــورت خیلی آبســتره و 
تجریــدی بــه کمک تمام مســائل بیاید ولــی در عین حال نکتــه خاصی را هــم بیان نکند.
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